

ELLE GÜZELLİK VESAİRE

ESRA ÖZÜBEK

SAĞLIĞI KEŞFEDİN!

Renaissance İstanbul Bosphorus Hotel'de gün ışığı alan R Fitness&Spa'yla ruhunuzu ve bedeninizi dinlendirin, sağlığı yeniden keşfedin. İstanbul'un en şık ve ünlü spa'sı olmaya aday olan ve her türlü ayrıcalığın düşünüldüğü R Fitness&Spa'yla tamamen yenilenin ve yeni kalın!



YILBAŞINA ÖZEL

The Body Shop, yeni sezonun heyecanını yaşıyor. Yeni makyaj serisi, parıltılı parti yıldızı olacağınızı vadederken; hediye setleri hem sizin, hem sevdiklerinizin kalbini fethetmeye hazır. Losyonlar cildinize yumuşacık dokunurken sizi parıltılılarıyla kendilerine aşık edecek.



TAM BİR KİŞİSEL BAKIM

Baştan başa yenilenen ürün çeşitleriyle dünya trendlerinden esinlenen Perfume Jewels, şimdi Collezione mağazalarında! Duş jeli, vücut losyonu, vücut spreyi ve parfümden oluşan Perfume Jewels kişisel bakım ürün serisi, erkek ve kadınlar için birbirinden güzel seçenekleriyle İstanbul, Ankara ve Eskişehir'deki Collezione mağazalarında satışta sunuluyor.



KIRIŞIKLIK KARŞITI

Filorga'nın yeni kırışıklık giderici gündüz kremi Time Filler; yorgunluk, susuzluk, gevşeme kaynaklı kırışıklıklarda çok etkili. Yüksek konsantrasyonlu formüle sahip bu üründe botoks-doldurucu-peeling etkili aktif maddeler bulunuyor. Kremi boyun ve dekolte bölgesine uygulanması öneriliyor.

BANYO KEYFİ

Banyo zamanını daha keyifli bir ritüele dönüştürmeye ne dersiniz? Nature's Basics Banyo Köpüğü Pom Refresh&Restore, tam da bunu yapıyor. Cildinizi temizlerken ipeksi bir yumuşaklığa sahip olmasını sağlayan bu banyo ürünüyle vücudunuzu şımartın.



FAZLALIKLARLA VEDALAŞIN!

Alternatifsiz bölgesel yağ yakma yöntemi olan Hypoxi, basınç terapisiyle kan dolaşımını hızlandırarak egzersizle birleştiriyor. Böylece daha az zamanda, daha az efor harcıyarak hedeflenen problemlilerde yağ yakımını sağlayıp vücudun şekillenmesine yardımcı oluyor.



KİLOLARA VEDA

2012'ye "güle güle", 2013'e "hoş geldin" derken siz ne karar verdiniz? "Tartıya değil zirveye çıkacağım", "Kilolarım beni kontrol etmeyecek, ben onları kontrol edeceğim" diyenlerden seniz, dünyanın 1 numaralı öğün yerine geçen shake'i Formül 1'le Herbalife tüm yıl yanınızda. Bırakın 2013, sizin yılınız olsun!

MAKYAJA MURAD DOKUNUŞU

Skin Perfecting Primer Dewy Finish Makyaj Öncesi Sabitleyici Baz-İsıltı Veren Pürüzsüzleştirici Etki; tüm cilt tonlarıyla uyumlu teknolojisi ve renkli formülüyle cilde ışıltılı bir görünüm ve pürüzsüzlük kazandırmayı destekleyen makyaj bazı. Yağsız formülündeki Pore Factor 5'le belirgin gözeneklerin görünümünü azaltmayı, minerallerle cildin ışıltısını artırmayı destekliyor.

